
UCHWAŁA NR XII/108/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia  petycji mieszkańców w sprawie budowy drogi w Strzyżowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art.18 lit ,,b” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art.2, art 10 i art.13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U z 2018 r. 
poz.870) Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W wyniku rozpatrzenia petycji w sprawie budowy drogi w Strzyżowie oraz zapoznaniu się z  opinią 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drzewicy, uznaje się petycję za bezprzedmiotową.

2. Uzasadnienie o sposobie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Drzewicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy

Dorota Maria Wiktorowicz

Id: 54B29612-14D8-4660-BDFE-8A569EF30A34. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 22 lipca 2019 roku do Urzędu Miejskiego w Drzewicy wpłynęła petycja podpisana przez 14 osób –
mieszkańców Strzyżowa oraz właścicieli działek. W petycji sprzeciwiają się oni budowie drogi w miejscowości
Strzyżów.

Petycję przekazano Przewodniczącej Rady Miejskiej w Drzewicy, która nadała jej bieg. W dniu 14 sierpnia
2019 r. w Urzędzie Miejskim w Drzewicy odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu
rozpatrzenia petycji mieszkańców Strzyżowa w sprawie budowy drogi w miejscowości Strzyżów. Komisja po
zapoznaniu się z petycją przygotowało stanowisko, które zostało przekazane Przewodniczącej Rady Miejskiej
w Drzewicy.

Rada Miejska w Drzewicy uznaje co następuje:

Na dzień rozpatrywania petycji, tj. 14 sierpnia 2019 roku petycję należy uznać za bezprzedmiotową,
ponieważ inwestycji, do której odnoszą się mieszkańcy, nie ma w budżecie na rok 2019.

W przypadku planów związanych z budową ww. drogi Rada Miejska uważa za zasadne przeprowadzenie
konsultacji z mieszkańcami miejscowości Strzyżów.

Id: 54B29612-14D8-4660-BDFE-8A569EF30A34. Podpisany Strona 1




